
Alès (Stade Municipal)  le 07 juillet 2010

4 ème soirée gardoise

063907

CD30

100m / TCF (07/07/2010)     Finale  1 course 12       Vent : +0.9

1 DUBOIS Jessy 165495 ESF /90 Montpellier Athletisme 34 LAN 12''40 IR1 962

2 YOKA Celine 160825 CAF /94 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 12''87 IR4 888

3 BOUQUET Laure 568224 JUF /91 Montpellier Athletisme 34 LAN 13''17 R1 843

4 JAEN Fanny 1206152 ESF /89 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 13''19 R1 840

5 MARTINEZ Alexandra 716232 CAF /94 Ac Bourg-st-andeol Pierrelatte 07 R-A 13''28 R2 827

6 OUDDANE Salima 280599 ESF /90 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 13''42 R2 806

7 MEYNAUD Marie-claire 1196262 JUF /92 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 14''36 D1 675

8 RUAT Angelique 1242323 CAF /93 Athletisme Lozere * 48 LAN 14''80 D2 618

100m / TCF (07/07/2010)     Série  1 course 2       Vent : -1.1

1 DUBOIS Jessy 165495 ESF /90 Montpellier Athletisme 34 LAN 12''57 q IR2 935

2 GALVEZ Marina 592738 JUF /91 Ac Bourg-st-andeol Pierrelatte 07 R-A 13''10 q R1 854

3 BOUQUET Laure 568224 JUF /91 Montpellier Athletisme 34 LAN 13''28 q R2 827

4 OUDDANE Salima 280599 ESF /90 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 13''43 q R2 805

5 MARTINEZ Alexandra 716232 CAF /94 Ac Bourg-st-andeol Pierrelatte 07 R-A 13''50 q R3 795

6 RUAT Angelique 1242323 CAF /93 Athletisme Lozere * 48 LAN 14''52 q D1 654

100m / TCF (07/07/2010)     Série  2 course 3       Vent : +0.9

1 RAIBAUT Mathilde 181435 JUF /92 Us Le Pontet A. * 84 PRO 12''74 q IR3 908

2 YOKA Celine 160825 CAF /94 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 13''07 q R1 858

3 JAEN Fanny 1206152 ESF /89 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 13''38 q R2 812

4 MULLER Tifaine 140430 CAF /94 Ac Bourg-st-andeol Pierrelatte 07 R-A 13''58 q R3 783

5 TARGUES Marie 1187271 JUF /91 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 13''94 q R5 732

6 MEYNAUD Marie-claire 1196262 JUF /92 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 14''64 q D2 638

100m / TCM (07/07/2010)     Finale  1 course 13       Vent : +1.6

1 GOMES Mikael 521847 SEM /86 Athletisme Lozere * 48 LAN 11''05 IR1 905

2 VERRO Thomas 423684 SEM /87 Entente Franconville Cesame Va 95 I-F 11''07 IR1 900

3 GAUTIER Stephane 602597 JUM /91 Montpellier Athletisme 34 LAN 11''15 IR2 877

4 BAMOUSSA-ATTOUMANI Issa 1053354 SEM /87 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 11''19 IR2 866

5 NIETO Jonathan 504135 SEM /86 Montpellier Athletisme 34 LAN 11''36 IR3 820

6 BROUSSE Matthieu 1086350 CAM /94 Montpellier Athletisme 34 LAN 11''41 IR3 807

7 LARNICOL Pierre 1277366 JUM /92 Saint-christol Ac 30 LAN 11''69 R1 734

8 PIAT Jocelyn 955292 SEM /82 Montpellier Athletisme 34 LAN 12''02 R3 653

100m / TCM (07/07/2010)     Finale  2 course 14       Vent : +2.3

1 ANGELI Jeremy 1247603 JUM /91 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN 11''68 R1 737

2 BROUSSE Jeremie 1086353 CAM /94 Montpellier Athletisme 34 LAN 11''72 R1 727

3 BEVIS Gregory 155477 SEM /86 Afa Feyzin-venissieux 69 R-A 11''81 R2 704

4 BERLIZOT Matthieu 553493 SEM /86 Ac Bourg-st-andeol Pierrelatte 07 R-A 12''00 R3 658

5 MEHYAOUI Mohamed 1196268 CAM /94 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 12''23 R4 604

100m / TCM (07/07/2010)     Série  1 course 4       Vent : +0.6

1 GAUTIER Stephane 602597 JUM /91 Montpellier Athletisme 34 LAN 11''26 q IR2 847

2 NIETO Jonathan 504135 SEM /86 Montpellier Athletisme 34 LAN 11''42 q IR3 804

3 BROUSSE Matthieu 1086350 CAM /94 Montpellier Athletisme 34 LAN 11''46 q IR4 794

4 MEHYAOUI Mohamed 1196268 CAM /94 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 12''20 q R4 611

5 BOURAKBA Remy 698627 CAM /94 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 12''33 R5 581

6 CHAPUSET Xavier 1257171 ESM /90 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 12''35 R6 577

7 POILROUX Sebastien 1032465 JUM /92 Assp Vergeze 30 LAN 12''40 R6 566

8 PENNEL Jeremy 1247575 SEM /80 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN 13''24 D5 395

100m / TCM (07/07/2010)     Série  2 course 5       Vent : -0.7

1 VERRO Thomas 423684 SEM /87 Entente Franconville Cesame Va 95 I-F 11''24 q IR2 853

2 LARNICOL Pierre 1277366 JUM /92 Saint-christol Ac 30 LAN 11''68 q R1 737

3 MEYRUEIX Loic 148096 ESM /89 Assp Vergeze 30 LAN 11''86 q R2 692

4 BEVIS Gregory 155477 SEM /86 Afa Feyzin-venissieux 69 R-A 11''93 q R2 675

5 CHARACHON Louis 1066858 CAM /94 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 12''19 q R4 613

6 MAURIN Damien 160001 CAM /93 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN 12''88 D3 464

7 MENDEZ Thierry 1167259 VEM /70 Ac Narbonne Mediterranee 11 LAN 12''94 D3 452

BOULVIN Aurelien 115361 SEM /81 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN NP
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100m / TCM (07/07/2010)     Série  3 course 6       Vent : -0.4

1 GOMES Mikael 521847 SEM /86 Athletisme Lozere * 48 LAN 11''26 q IR2 847

2 BAMOUSSA-ATTOUMANI Issa 1053354 SEM /87 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 11''29 q IR2 839

3 PIAT Jocelyn 955292 SEM /82 Montpellier Athletisme 34 LAN 11''74 q R1 722

4 ANGELI Jeremy 1247603 JUM /91 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN 11''88 q R2 687

5 BROUSSE Jeremie 1086353 CAM /94 Montpellier Athletisme 34 LAN 11''91 q R2 680

6 COLLINSON Ralph 524425 ESM /88 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 12''05 q R3 646

7 BERLIZOT Matthieu 553493 SEM /86 Ac Bourg-st-andeol Pierrelatte 07 R-A 12''29 q R5 590

8 GERARD Samuel 816680 JUM /91 Uzes Ac 30 LAN 13''61 D6 329

400m/TCF (07/07/2010)     Finale  directe 1 course 9

1 SABATIER Tiphaine 180577 JUF /92 A Sud Ardeche Drome* 07 R-A 60''03 IR2 882

2 TOFFOLI Anita 165508 JUF /91 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 60''81 IR3 859

3 MINEUR Lucie 266748 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA 61''19 IR3 848

4 OUDDANE Salima 280599 ESF /90 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 64''08 R2 767

5 TARGUES Marie 1187271 JUF /91 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 72''01 D2 564

6 RUAT Angelique 1242323 CAF /93 Athletisme Lozere * 48 LAN 73''47 531

400m / TCM (07/07/2010)     Finale  directe 1 course 10

1 ZOUIHIG Sofyan 1018508 JUM /92 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 53''39 IR4 702

2 SARTORY Robin 148054 CAM /93 Assp Vergeze 30 LAN 53''51 696

3 FOURNET Thibault 694933 SEM /87 Assp Vergeze 30 LAN 55''09 R2 621

4 LAMRID Benyamine 1133478 JUM /92 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 56''37 R3 563

5 MENDEZ Thierry 1167259 VEM /70 Ac Narbonne Mediterranee 11 LAN 60''04 D1 413

400m / TCM (07/07/2010)     Finale  directe 2 course 11

1 MEYRUEIX Loic 148096 ESM /89 Assp Vergeze 30 LAN 54''17 R1 664

2 CHARACHON Martin 141329 CAM /93 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 54''46 650

3 AULAGNER Antonin 1069447 CAM /94 A Sud Ardeche Drome* 07 R-A 57''57 512

4 GERARD Samuel 816680 JUM /91 Uzes Ac 30 LAN 63''75 D5 285

POILROUX Sebastien 1032465 JUM /92 Assp Vergeze 30 LAN NP

800m/TCM (07/07/2010)     Finale  directe 1 course 7

1 MEDIOUB Jamil 145714 JUM /92 Sco Ste-marguerite Marseille* 13 PRO 1'50''75 N3 1007

2 VAGUENEZ Axel 413497 ESM /89 Ac Narbonne Mediterranee 11 LAN 1'52''30 N4 965

3 HERROUDI Chaouki 192383 ESM /90 Marseille Athletisme* 13 PRO 1'55''34 IR1 885

4 AUCOUTURIER Mickael 325560 SEM /87 Ca Veynes 05 PRO 1'55''75 IR1 874

5 RAFINESQUE Guillaume 665363 SEM /85 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 1'59''33 IR3 785

6 GUIRAUD Justin 393946 JUM /92 Montpellier Athletisme 34 LAN 1'59''81 IR3 773

7 CORNU Thomas 278851 JUM /91 Montpellier Athletisme 34 LAN 2'00''58 IR3 755

8 FESSIOU Mohamed (Alg) 1095399 JUM /92 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 2'00''93 IR3 746

9 LAMRID Benyamine 1133478 JUM /92 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 2'01''80 IR4 726

10 CARPENTIER Antoine 525785 ESM /90 Marseille Athletisme* 13 PRO 2'02''65 IR4 706

BOUCENA Vincent 693633 ESM /90 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN AB

800m/TCM (07/07/2010)     Finale  directe 2 course 8

1 MEZIANE Zohaire 646729 JUM /92 Us Le Pontet A. * 84 PRO 2'01''72 IR4 728

2 BERTO Ludovic 142048 CAM /94 As Villeneuve-les-avignon 30 LAN 2'04''90 R1 655

3 MORIN Frank 492836 ESM /90 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 2'05''76 R2 636

4 GODEFROY DELACOUR Pierrick 665318 CAM /93 Us Le Pontet A. * 84 PRO 2'09''39 R4 560

5 MEMBRAT Romain 1165961 JUM /91 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 2'10''63 R4 534

6 ALVIANI Jose 1173871 VEM /69 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 2'12''81 R5 492

7 VASSALLUCCI Florent 1151377 CAM /94 Ca Veynes 05 PRO 2'13''04 R5 487

8 PRAX Guilhem 379298 ESM /89 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 2'13''74 R5 474

9 TOULET Xavier 581053 SEM /76 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 2'17''85 D1 399

CUSIN Laetitia 1226379 SEF /85 As Villeneuve-les-avignon 30 LAN NP
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1 500m / TCC (07/07/2010)     Finale  directe 1 course 15

1 OUZINEB Abdeslam 584015 SEM /76 Us Le Pontet A. * 84 PRO 3'56''13 IR1 901

2 BOUKEBAL Amin 421253 ESM /90 As Carcassonne 11 LAN 4'08''97 IR3 752

3 GRAAS Vincent 101597 SEM /85 Sco Ste-marguerite Marseille* 13 PRO 4'09''86 IR4 742

4 PRIKHODKO Dimitri 1184485 SEM /84 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 4'15''56 R1 681

5 LE PADELLEC Quentin 279712 CAM /93 U.a. Orange Haut Vaucluse* 84 PRO 4'20''91 R2 626

6 FESSIOU Mohamed (Alg) 1095399 JUM /92 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 4'24''71 R3 588

7 BEAUFRERE Nicolas 1203131 CAM /94 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 4'24''78 R3 587

8 BOUDJELLOULI Smail 1176453 SEM /75 Stade Olympique Arlesien* 13 PRO 4'32''58 R4 513

9 SCHIKORA Fredrik 492745 CAM /93 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 4'45''16 D1 405

10 PRAX Guilhem 379298 ESM /89 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 4'52''82 D2 345

11 CARRATALA-FERRON Audrey 691175 CAF /94 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 4'53''92 IR2 814

12 LANGENOVE Julie 923557 SEF /85 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 5'01''93 IR4 762

13 ROSELLO Linda 438893 VEF /70 As Cavaillon 84 PRO 5'10''44 R2 709

14 BELLAZZOUG Samy 639550 JUM /91 Uzes Ac 30 LAN 5'16''51 D6 190

15 GUILLEMOT Stella 1004062 CAF /93 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 5'20''94 R4 645

16 GIMENEZ Manon 1200911 CAF /93 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 5'27''87 R5 605

BOUCENA Vincent 693633 ESM /90 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN AB

3 000m/TCC (07/07/2010)     Finale  directe 1 course 16

1 BERRAHO Christopher 665352 SEM /84 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 8'33''78 IR1 871

2 OUAHIBI Hassan 832388 SEM /79 Montpellier Athletisme 34 LAN 8'40''88 IR2 833

3 LAPORTE Kevin 527180 SEM /86 Vernouillet Athle 78 I-F 8'41''17 IR2 832

4 DRIDER Hachemi 596921 VEM /64 Us Le Pontet A. * 84 PRO 9'39''15 R3 557

5 BOUKEBAL Aziz 188426 MIM /95 As Carcassonne 11 LAN 9'54''75 492

6 CASTREJON Pascal 1209242 SEM /78 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 9'56''32 R5 486

7 BENIRBAH Ahmed 395270 VEM /66 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 9'59''78 R5 472

8 VERGOTE Franck 1245393 CAM /93 Uzes Ac 30 LAN 10'02''94 R6 460

RAFINESQUE Guillaume 665363 SEM /85 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN AB

BOUCENA Vincent 693633 ESM /90 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN AB

YACOUBI Abdel Kader (Mar) 494877 SEM /73 Us Le Pontet A. * 84 PRO NP

3 000m/TCC (07/07/2010)     Finale  directe 2 course 17

1 CHALIER Philippe 906354 SEM /76 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 10'01''17 R6 467

2 AIT-AHMED Magid 545098 VEM /58 Saint-christol Ac 30 LAN 10'25''09 D2 378

3 DELORME Fabrice 138062 SEM /73 Saint-christol Ac 30 LAN 10'26''89 D2 371

4 RIEUTORD Jean-michel 211942 VEM /62 Saint-christol Ac 30 LAN 10'39''07 D3 330

5 ACKERMANN Victor 1112665 CAM /94 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 10'52''56 D4 287

6 BEDIOUNE Lahouria 1011520 VEF /63 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 10'54''81 IR4 763

7 GAUFFRE Yves 238641 VEM /58 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 11'02''03 D5 259

8 BOUCENA Laure 215249 SEF /87 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN 11'54''39 R5 605

9 BADON Pierre 1009757 VEM /59 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN 11'54''56 D8 128

10 MAHMOUL Asma 198864 JUF /91 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN 12'42''72 D2 491

11 LLORET Jean-christophe 700667 VEM /55 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN 12'53''54 D8 36

12 BOUTET Isabelle 213547 VEF /62 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN 13'05''85 D4 440

400m Haies (76)/TCF (07/07/2010)     Finale  directe 1 course 1      à 19h 00

1 MOUDDEN Amandine 700115 ESF /88 Montpellier Athletisme 34 LAN 66''99 IR1 872

400m Haies (91) / TCM (07/07/2010)     Finale  directe 1

1 ROLLIN-GUYOT Jeremy 527708 SEM /85 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 58''11 IR3 807

2 VIALA Nicolas 408128 JUM /92 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 58''29 IR4 800

3 FOURNET Thibault 694933 SEM /87 Assp Vergeze 30 LAN 61''30 R2 694

4 CANNET Christophe 1172620 SEM /86 Us Le Pontet A. * 84 PRO 61''35 R2 692

5 POLETTO Marco 529441 VEM /66 Us Le Pontet A. * 84 PRO 63''12 R4 633

Hauteur / TCF (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 19h 00

1 LAUGIE Marie 1133247 CAF /94 Assp Vergeze 30 LAN 1m54 IR4 713

1m541m50 1m58

o xxxxo

BONIFASSY Lisa 1003780 CAF /93 Entente Nimes Athletisme 30 LAN NP
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Hauteur / TCM (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 20h 30

1 COLLINSON Ralph 524425 ESM /88 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 1m88 IR4 755

1m841m80 1m88 1m92

xxo xxoxo

2 BOURAKBA Alexis 524988 ESM /90 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 1m84 R1 717

1m701m65 1m75 1m80 1m84 1m88

o xxxoxooo

3 KHIEFER Romain 1019323 MIM /95 Assp Vergeze 30 LAN 1m84 717

1m751m70 1m80 1m84 1m88

o xxxxooxo

4 BOURAKBA Remy 698627 CAM /94 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 1m70 R5 585

1m651m60 1m70 1m75

o xxxoo

5 POLETTO Marco 529441 VEM /66 Us Le Pontet A. * 84 PRO 1m70 R5 585

1m701m65 1m75

xxo xxxxxo

6 MEHYAOUI Mohamed 1196268 CAM /94 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 1m60 D1 492

1m551m50 1m60 1m65

o xxxoo

7 PENNEL Jeremy 1247575 SEM /80 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN 1m60 D1 492

1m551m50 1m60 1m65

xxo xxxxxoxxo

8 GERARD Samuel 816680 JUM /91 Uzes Ac 30 LAN 1m50 D3 399

1m451m40 1m50 1m55

xo xxxxoxo

AMEN Adrien 160799 CAM /94 Uzes Ac 30 LAN NP

CHARACHON Louis 1066858 CAM /94 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN NP

ALARIC Yohann 590202 CAM /94 Entente Nimes Athletisme 30 LAN NP

Perche/TCC (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 19h 00

1 GROSMAIRE Albert 881732 SEM /78 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 2m80 D3 350

2m602m40 2m80 3m00

xo xxxxoxxo

2 MEHYAOUI Mohamed 1196268 CAM /94 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 2m60 D4 297

2m602m40 2m80

o xxxxo

3 MONTAGUT Lisa 381456 JUF /91 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 2m40 R5 429

2m001m80 2m20 2m40 2m60

o xxxooo

3 SAVARY Nadia 471032 ESF /88 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 2m40 R5 429

2m202m00 2m40 2m60

o xxxoo

5 PALMA Celine 851448 SEF /84 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 2m20 D1 361

2m001m80 2m20 2m40

o xxxoo

SION Jean-michel 391834 SEM /86 Entente Nimes Athletisme 30 LAN NP

ACKERMANN Victor 1112665 CAM /94 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN NC

2m20

xxx

Longueur / TCF (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 20h 30

1 GALVEZ Marina 592738 JUF /91 Ac Bourg-st-andeol Pierrelatte 07 R-A 5m33 (+0.8) IR2 813

X 5m33 +0.8 5m20 X

2 RAIBAUT Mathilde 181435 JUF /92 Us Le Pontet A. * 84 PRO 5m29 (+0.2) IR3 804

4m96 5m05 5m27 5m29 +0.2

3 MULLER Tifaine 140430 CAF /94 Ac Bourg-st-andeol Pierrelatte 07 R-A 5m03 (+0.2) R1 744

4m92 X 5m03 +0.2 4m85

4 SAVARY Nadia 471032 ESF /88 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 4m58 (+0.2) D1 641

X X 4m58 +0.2 4m45

5 LOPEZ Orianne 1047093 ESF /89 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 2m91 (+0.8) D8 267

+0.82m91 X 2m72 +0.6 X

BRETHEAU Morgane 140407 JUF /92 Ac Bourg-st-andeol Pierrelatte 07 R-A NP

CHOLLEY Julie 701361 JUF /92 Ac Bourg-st-andeol Pierrelatte 07 R-A NP

LACROIX Alexandra 135028 CAF /93 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN NP

SEVILA Emeline 693309 CAF /94 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN NP
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Longueur / TCM (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 19h 00

1 BOURAKBA Alexis 524988 ESM /90 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 6m66 (NC) IR2 847

6m60 6m47 6m66 X

2 NIETO Jonathan 504135 SEM /86 Montpellier Athletisme 34 LAN 6m48 (NC) IR3 810

X 6m37 6m48 6m35

3 BEVIS Gregory 155477 SEM /86 Afa Feyzin-venissieux 69 R-A 6m24 (NC) R1 761

X 6m04 X 6m24

4 CHARACHON Martin 141329 CAM /93 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 6m04 (NC) R3 720

X 5m75 X 6m04

5 BERLIZOT Matthieu 553493 SEM /86 Ac Bourg-st-andeol Pierrelatte 07 R-A 5m60 (NC) R6 630

X 5m60 X X

6 CHARACHON Louis 1066858 CAM /94 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 5m42 (NC) D1 594

5m42 3m82 X X

GERARD Samuel 816680 JUM /91 Uzes Ac 30 LAN NP (NC)

NP

CAPPELLINO Mathieu 102386 CAM /94 Saint-christol Ac 30 LAN NP (NC)

NP

ROBELAIN Thibaud 140628 CAM /93 Lunel A. 34 LAN NP (NC)

NP

RICHARD Clement 333244 ESM /88 Us Le Pontet A. * 84 PRO NC (NC)

X X X X

Poids (4 Kg) / TCF (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 20h 30

1 MONTAGUT Lisa 381456 JUF /91 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 9m53 R3 512

9m038m78 9m53 9m35

2 EL KARROUTI Houda 1084769 CAF /93 Athletisme Lozere * 48 LAN 8m52 R5 450

7m848m18 8m52 8m35

3 SAINT LEGER Anais 588978 JUF /92 Athletisme Lozere * 48 LAN 7m88 D1 410

7m007m58 7m10 7m88

4 RUAT Angelique 1242323 CAF /93 Athletisme Lozere * 48 LAN 6m69 D4 337

6m076m69 X 6m56

5 SANTAMARIA Stephanie 328047 ESF /88 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 6m15 D5 304

6m145m86 5m80 6m15

Poids (5 Kg) / TCM (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 19h 00

1 LEAL Joaquim 351591 VEM /50 Alajm Saint-gilles 30 LAN 11m76 627

X11m31 11m76 11m73

2 CENDRE Kevin 1116803 CAM /94 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 10m51 D2 552

10m5110m22 9m87 9m86

3 LA CORTE Jeremy 143878 CAM /94 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 9m13 D4 470

X8m93 9m13 8m78

4 MAURIN Damien 160001 CAM /93 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN 8m53 D5 435

7m908m43 8m04 8m53

ROBELAIN Thibaud 140628 CAM /93 Lunel A. 34 LAN NP

BERTRAND Theo 1291558 CAM /94 Athletisme Lozere * 48 LAN NP

DUPUIS Nicolas 568480 CAM /94 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN NP

GAMBE Pierre-marie 1242868 CAM /93 Assp Vergeze 30 LAN NP

Poids (7 Kg) / TCM (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 19h 00

1 BOSCO Joris 456347 ESM /89 Athletisme Et Course Nature An 30 LAN 11m84 R2 631

X11m84 11m72 X

2 PIAT Jocelyn 955292 SEM /82 Montpellier Athletisme 34 LAN 10m23 R5 536

10m239m97 X -

3 POLETTO Marco 529441 VEM /66 Us Le Pontet A. * 84 PRO 9m99 R5 521

X9m88 9m51 9m99

4 FOURNET Thibault 694933 SEM /87 Assp Vergeze 30 LAN 9m33 R6 482

9m158m80 9m33 9m29

5 ANRIFINA Mouzda 137962 ESM /89 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 9m24 R6 477

X9m24 8m63 -

6 PENNEL Jeremy 1247575 SEM /80 Bagnols Marcoule Athletisme* 30 LAN 8m03 D3 405

8m037m31 X X
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Disque (1.0 Kg) / TCC (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 20h 30

1 LEAL Joaquim 351591 VEM /50 Alajm Saint-gilles 30 LAN 37m48 627

34m2237m15 37m48 X 35m04 33m57

2 BENTOLBA Laura 719621 JUF /91 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 37m22 IR2 615

35m8737m22 34m80 34m80 X 35m02

3 MONTAGUT Lisa 381456 JUF /91 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 29m95 R3 481

29m95X X 26m65 X X

4 EL KARROUTI Houda 1084769 CAF /93 Athletisme Lozere * 48 LAN 28m77 R4 459

X26m76 25m83 28m77 22m78 26m94

5 SANTAMARIA Elodie 463997 JUF /92 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 27m76 R5 441

X25m95 27m76 27m04 27m01 24m90

6 SANTAMARIA Stephanie 328047 ESF /88 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 21m13 D3 319

19m6021m13 X 21m08 19m63 X

BONNARD Dolores 898363 VEF /59 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN NP

Disque (1.7 Kg) / TCM (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 20h 30

1 LEFEBVRE Lionel 761665 JUM /92 Athletic Club Salonais * 13 PRO 44m54 IR2 759

X41m62 X X 44m54 X

2 FABREGUETTES Joel 602240 JUM /92 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN 40m00 IR4 674

X40m00 X X 34m77 X

3 PONTVIANNE Martial 479556 JUM /92 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 37m95 R2 636

XX 29m95 37m95 X X

GAUTIER Stephane 602597 JUM /91 Montpellier Athletisme 34 LAN NP

Disque (2.0 Kg) / TCM (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 20h 30

1 REVOL Antony 281571 ESM /88 As Villeneuve-les-avignon 30 LAN 39m27 IR3 660

36m5036m50 36m06 37m87 38m08 39m27

2 FLORIS Benjamin 521753 SEM /84 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN 37m77 R1 632

37m77X 37m08 X 36m48 -

3 BOUSCHET Sebastien 303073 SEM /83 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 35m73 R2 594

XX 35m73 X X X

BOSCO Joris 456347 ESM /89 Athletisme Et Course Nature An 30 LAN NP

Marteau (4 Kg) / TCF (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 19h 00

1 BERTHIER Camille 144510 ESF /88 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 36m11 R3 551

36m1132m95 X 33m80 35m25 -

2 SANTAMARIA Elodie 463997 JUF /92 Entente Nimes Athletisme 30 LAN 31m02 R5 463

25m6826m36 X 29m28 30m10 31m02

3 RUAT Angelique 1242323 CAF /93 Athletisme Lozere * 48 LAN 25m32 D2 364

25m3225m25 25m07 25m15 X X

4 SANTAMARIA Stephanie 328047 ESF /88 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 15m90 D7 203

X14m57 14m08 15m90 - -

Marteau (5 Kg)/CAM (07/07/2010)     Finale  directe 1

1 CENDRE Kevin 1116803 CAM /94 La Macerienne (charlevil.) 08 CHA 42m68 R6 593

42m0336m66 X 42m68 X X

2 LE PADELLEC Quentin 279712 CAM /93 U.a. Orange Haut Vaucluse* 84 PRO 29m28 D6 385

X27m70 X 29m28 X -

Javelot (600 G) / TCC (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 19h 00

1 LEAL Joaquim 351591 VEM /50 Alajm Saint-gilles 30 LAN 44m86 565

40m3844m86 39m99 39m96

2 MONTAGUT Lisa 381456 JUF /91 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 34m68 IR4 575

31m7030m68 33m55 34m68

3 SAINT LEGER Anais 588978 JUF /92 Athletisme Lozere * 48 LAN 25m47 D1 404

24m8124m62 25m47 24m17

4 SANTAMARIA Stephanie 328047 ESF /88 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 13m92 D7 191

X13m82 13m92 13m11

Javelot (800 G) / TCM (07/07/2010)     Finale  directe 1      à 20h 30

1 ANRIFINA Mouzda 137962 ESM /89 Athle Nimes Cacg 30 30 LAN 47m86 R1 607

46m50X 43m89 47m86

2 FOURNET Thibault 694933 SEM /87 Assp Vergeze 30 LAN 37m60 R6 462

XX 37m60 32m49

COLLINSON Ralph 524425 ESM /88 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN NP

FLORIS Benjamin 521753 SEM /84 Montpellier Agglo Athletic Med 34 LAN NP

AMEN Jeremy 160800 JUM /91 Uzes Ac 30 LAN NP

BONENFANT Oscar 594655 JUM /92 Ales Cevennes Athletisme 30 LAN NP
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